
He y Bau 

Uchwa ła Nr 83/XVI/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 11 marca 2004 

w sprawie: ustalenia stawek op łat za przewóz promem zlokalizowanym w ci ągu drogi 
powiatowej nr 1030C Cekcyn — Lubiewo — Cierplewo - Sokole Ku źnica . 

Na podstawie art. 13 e ust. 7 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2000r. Nr 71, poz. 838 i Nr 86, poz. 958, z 2001r. Nr 125, poz. 1371, z 2002r. 
Nr 25, poz.253, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz.554, Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804, Nr 113, 
poz. 984 i Nr 216, poz. 1826 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 200, poz. 1953 
i Nr 217, poz. 2124 ) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

1. Ustala się  stawki op łat za przewóz przeprawą  promową  zlokalizowaną  w ciągu drogi 
powiatowej nr 1030C Cekcyn — Lubiewo — Cierplewo - Sokole Ku źnica położonej na 
terenie powiatu bydgoskiego, stanowi ące załącznik do niniejszej uchwa ły. 

2. Opłaty pobierane b ędą  w gotówce przez dzier żawcę  promu. 
3. Przeprawa promowa powinna by ć  oznakowana tablicą  informuj ącą  o odpłatno ści za 

przewóz oraz o wysoko ści opłat. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała podlega og łoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kuj awsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

P 	odniczący Rady 
Po 	u Bydgoskiego 



UZASADNIENIE 

Ustawą  z dnia 14 listopada 2003r. o zmianie ustawy o drogach publicznych oraz 

o zmianie niektórych innych ustaw (Dz.U.Nr 200, poz. 1953) dodano mi ędzy innymi art.13 e 

do ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2000r. Nr 71 poz. 838 

z późn. zm.) dotyczący ustalania wysoko ści i pobierania op łat za przewóz promem. 

Z chwilą  nowelizacji ustawy takie uprawnienia odno śnie dróg powiatowych 

zlokalizowanych na terenie powiatu bydgoskiego uzyska ła Rada Powiatu Bydgoskiego . 

Stawki opłat mieszczą  się  w granicach ustalonych w art. 13e ust.6 pkt 1-4 ustawy z dnia 

21 marca 1985r. o drogach publicznych i stanowi ć  będą  dochód dzierżawcy zgodnie 

z zawartą  umową. 

Ra 
ODNICZĄCY 
stu i:3 ,j'joskieci 	__...7  

ryk Baumgart 



UZASADNIENIE 

Ustawą  z dnia 14 listopada 2003r. o zmianie ustawy o drogach publicznych oraz 
o zmianie niektórych innych ustaw (Dz.U.Nr 200, poz. 1953) dodano mi ędzy innymi art.13 e 
do ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2000r. Nr 71 poz. 838 
z późn. zm.) dotyczący ustalania wysoko ści i pobierania op łat za przewóz promem. 

Z chwilą  nowelizacji ustawy takie uprawnienia odno śnie dróg powiatowych 
zlokalizowanych na terenie powiatu bydgoskiego uzyska ła Rada Powiatu Bydgoskiego . 

Stawki opłat mieszczą  się  w granicach ustalonych w art. 13e ust.6 pkt 1-4 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych i stanowi ć  będą  dochód dzierżawcy zgodnie 
z zawartą  umową . 



WOONICZ Y 
tu Bydgcs go 

enryk Baumga 

Rad 

Załącznik 
do Uchwa ły Nr 83/XV1/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 11 marca 2004r. 

Stawki opłat jednorazowych 
za przewóz promem 

I. Przewóz osób 
1. piesi 0,50 zł  

II. Przewóz pojazdów 

1. 
trójkołowe lub czteroko łowe pojazdy samochodowe 
o masie własnej nieprzekraczaj ącej 550 kg, rowery, 
motorowery 

1,00 zł  

2. 
ciągniki rolnicze, pojazdy samochodowe o dopuszczalnej 
masie całkowitej nie nieprzekraczaj ącej 3,5t, z wyj ątkiem 
autobusów oraz zespo ły tych pojazdów 

2,50 zł  

3. 
autobusy o dwóch osiach, ci ągniki samochodowe bez 
naczep, pojazdy zaprz ęgowe, ciągniki rolnicze z 
przyczepą  

4,00 zł  

4. 
samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie ca łkowitej 
przekraczaj ącej 3,5t (dopuszczalny ciężar całkowity do 
13 t) 

6,00 zł  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

